CÔNG TY CỔ PHẦN

GẠCH NGÓI KIÊN GIANG

Số 07/KBT.HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kiên Lương, ngày    tháng 06 năm 2020

TỜ TRÌNH
Về việc Kế hoạch chia cổ tức năm 2020

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông năm 2020

 I. Căn cứ:

 - Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua

ngày 26 tháng 11 năm 2014;

 - Căn cứ Điều lệ của Công ty Cổ phần Gạch Ngói Kiên Giang.

 II. Nội dung trình Đại hội:

 Do tình hình diễn biến dịch bệnh cũng còn phức tạp khó lường, ảnh hưởng tới

nền kinh tế nói chung và hoạt động sản xuất kinh doanh của công ty nói riêng.

Ngoài ra do tình hình tài chính của công ty năm 2020 còn rất khó khăn. Hội đồng

quản trị đề xuất như sau:

 Căn cứ vào kết quả kinh doanh 2020 và tình hình SXKD thực tế của đơn vị,

Ban lãnh đạo công ty sẽ trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt phương án phân

phối lợi nhuận 2020 tại kỳ họp ĐHĐCĐ thường niên 2021.

 Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

 Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- TV HĐQT, BKS

- Lưu Thư ký.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Trường